CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 3.247/2023
Assunto: Moção de Aplauso
Serviço: Secretaria

Araguari, 12 de setembro de 2023.
Prezado Senhor,

A Câmara Municipal de Araguari, por meio de Moção de Aplauso n.
218/2023, formulada pela VEREADORA EUNICE MARIA MENDES/PSB e pelo
Vereador Wilian Marques Postigo/PL, parabeniza Vossa Senhoria pelo trabalho de
auxílio que está realizando em Araguari, voltado para a população mais carente.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1ª Secretária

Ilmo. Sr.
MARCO AURÉLIO FONTES DIAS
Nesta

		2023-10-02T12:12:08-0300
	Brasil
	ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
	Assinador Serpro

		2023-10-02T14:04:52-0300
	Brasil
	RODRIGO COSTA FERREIRA
	Assinador Serpro